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M-77
M-77 este agentul chelator de la
Everris care vă ajută la :

• Maximizarea absorbţiei nutrienţilor
• Fixează macro şi microelementele în soluţie
• Reduce stresul plantelor

6 avantaje ale 
folosirii 
îngrăşământului 
foliar Agroleaf Power

 
 
 

  

 
  

Îngrăşământul foliar 
superior care
sporeşte productivitatea

Complexul Agroleaf Power DPI (Dublă putere de impact)

*Chelat EDTA         **Chelat DTPA

Tipul de
Agroleaf Power

Agroleaf Power Total
Agroleaf Power High N
Agroleaf Power High P
Agroleaf Power High K

Azot
amoniacal

NH4

2.2

8.8
1.7

Agroleaf Power Calcium

CaO

9.0
Agroleaf Power Magnesium

Total
azot N

20
31
12
15
11
10

Azot
nitric
NO3

4.3
1.0

9.0
11.0
2.0

Uree

13.5
30.0
3.2
4.3

8.0

P2O5

20
11
52
10
5
5

K2O

20
11
5

31
19
10

MgO

2.5
16.0

SO3

1.0
1.0
1.0
1.0

32.0

B

0.03
0.03
0.03
0.03
0.04
0.25

Cu

0.070*
0.070*
0.070*
0.070*
0.030*
0.070*

Fe

0.14**
0.14**
0.14**
0.14**
0.25**
0.14**

Mn

0.07*
0.07*
0.07*
0.07*
0.13*
0.25*

Mo

0.001
0.001
0.001
0.001
0.020
0.001

Zn

0.070*
0.070*
0.070*
0.070*
0.030*
0.070*

Component
special

M-77 & DPI
M-77 & DPI
M-77 & DPI
M-77 & DPI
M-77 & DPI
M-77 & DPI

Agroleaf Power este un îngrăşământ foliar care oferă culturii 
dumneavoastră producţie mai mare şi calitate superioară a recoltei. 
Este foarte rapid absorbit de către plantă și efectul este de durată. 
Produsul determină înlăturarea stresului cauzat plantelor de: vreme, 
pesticide, tehnici de cultivare deficiente.

Alături de elementele minerale pure, Agroleaf Power conţine şi un pachet de compuşi M-77 care 
stimulează absorbţia acestora şi întărirea sistemului de apărare al plantei. Cu introducerea acestui 
compus energizant M-77, efectul fertilizării la nivelul plantei va fi şi mai mare, iar planta va
eficientiza la maxim nutriţia foliară. Îmbunătăţind reacţia plantei şi sporind activitatea fotosintezei, 
vom obţine o dezvoltare superioară a plantelor.
Acest efect complementar va asigura un excelent raport calitate/pret.

Timp de acțiune și mai mare
Unul din cele mai mari avantaje Agroleaf Power este perioada foarte mare de acțiune, plus efectul 
vizibil și rapid din plantă. Tratamentele cu acest produs se completează, 
nu există pauze de fertilizare, iar plantele sunt constant în formă maximă.
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1. Se dizolva rapid si complet.
2. Reacție rapidă la nivelul plantei.
3. Conține macro, microelemente și
stimulatori.
4. Este un produs cu o puritate foarte
mare.
5. Efect de durată în plantă.
6. Un număr mai mare de plante
sănătoase.



Recomandări generale pentru culturi 

Cultură

Grâu

Porumb

Floarea soarelui, Soia

Rapiţă

Cartof 

Tomate,Vinete, Ardei

Castraveţi, Dovlecei, Pepeni

Fasole, Mazăre, Varză

Pomi fructiferi, Viţă de vie

Produs 

Agroleaf Power Total  20-20-20+ME+stimulatori

Agroleaf Power N  31-11-11+ME+stimulatori

Agroleaf Power Total  20-20-20+ME+stimulatori

Agroleaf Power N  31-11-11+ME+stimulatori

Agroleaf Power Total  20-20-20+ME+stimulatori

Agroleaf Power Total  20-20-20+ME+stimulatori

Agroleaf Power N  31-11-11+ME+stimulatori

Agroleaf Power P  12-52-05+ME+stimulatori

Agroleaf Power K  15-10-31+ME+stimulatori

Agroleaf Power P  12-52-05+ME+stimulatori

Agroleaf Power Total  20-20-20+ME+stimulatori

Agroleaf Power K  15-10-31+ME+stimulatori

Agroleaf Power Ca  11-05-19+ME+9 CaO+ stimulatori

Agroleaf Power Total  20-20-20+ME+stimulatori

Agroleaf Power K  15-10-31+ME+stimulatori

Agroleaf Power Total  20-20-20+ME+stimulatori

Agroleaf Power P  12-52-05+ME+stimulatori

Agroleaf Power K  15-10-31+ME+stimulatori

Aplicare

1-2 tratamente

1-2 tratamente

1-2 tratamente

1-2 tratamente

1-2 tratamente la formarea tuberculilor

2-3 tratamente la maturizare

1-2 tratamente la înflorire

1-2 tratamente după prima legare

2-3 tratamente la coacere

2-3 tratamente în vegetaţie până la coacere

2-3 tratamente după vârsta de 3-4 săptămâni

2-3 tratamente la coacere

2-3 tratamente după vârsta de 3 săptămâni

1-2 tratamente înainte de înflorire

2-3 tratamente la coacere

DOZĂ/Ha pentru  

un tratament

3-5 kg

3-5 kg

3-5 kg

3-5 kg

3-5 kg

3-5 kg

3-5 kg

3-5 kg

3-5 kg

Când folosim îngrașăminte foliare?
• La un conţinut scăzut de NPK + ME în sol (levigare sporită)
• La un pH ridicat al solului (microelemente şi fosfor)
• Când avem un dezechilibru între elementele din sol (K-Ca-Mg)
• La o temperatură scăzută a solului (activitatea radiculară 

e scăzută)
• La fixarea în sol a fosforului şi potasiului
• Când rădăcinile nu sunt încă dezvoltate (la plantele tinere)
• Când solul nu este suficient aerat (moale, structură 

neadecvata)
Concluzie
Atunci când sistemul radicular nu funcţionează suficient.

Recomandări de utilizare ale
Agroleaf Power:

• Dizolvaţi Agroleaf Power în 200-600 litri de apă/ha.
• Pulverizaţi sub formă de picătură fină.
• În cazul amestecării cu alte produse chimice, vă recomandăm să testaţi 

amestecul pe o suprafaţă mai mică înainte de aplicare.
• Evitaţi aplicarea în condiţii nefavorabile (ex: temperaturi ridicate)

Aceste recomandări sunt de ordin general, pentru condiții normale de 
cultivare și temperatură. Pentru mai multa siguranță, testați în prealabil pe o 
suprafața mai mică. Puteți contacta ICL și importatorul oficial - Holland 
Farming Agro pentru mai multe detalii.

Producător:
Everris International b.v. 
Reprezentant România  
şi Republica Moldova
Vasile Ciobanu 
Telefon: +373 690 66 511
Email: Vasile.Ciobanu@icl-
group.com www.icl-sf.ro

Oficiul central Vadalex-Agro S.R.L. 
MD-4839, Republica Moldova, 
Chisinau, s. Stauceni, str. A.Mateevici 
81/2
Tel: (022) 60-59-49, 605940
Fax: (022) 60-59-50
E-mail: vadalex.agro@gmail.com 
Web: www.vadalex.md




